[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

	« 2 »     апреля 2015 г.
	№ 10

Об утверждении  отчета  о выполнении Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2012-2014 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф рассмотрев отчет   главы местной администрации МО город Петергоф Шифмана А.В. о выполнении Плана  комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2012-2014 годы Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф,
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет  о выполнении Плана комплексного социально-экономического развития муниципального образования город Петергоф на 2012-2014 годы.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования  город Петергоф,

исполняющий полномочия  председателя

Муниципального Совета

М.И.Барышников